

FORM 7A
[See rule 10(1)]


LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the* Legislative Assembly from the 137-Baruipur Purba (SC) Assembly Constituency



Sl. No.	Name of candidate	Address of candidates	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
i) Candidates of recognized National and State Political Parties				
1	CHANDAN MONDAL	 VILL.-BANESWARPUR, P.O- DAKSHIN BARASAT, P.S- JAYNAGAR, DIST-SOUTH 24 PARGANAS,PIN-743372	Bharatiya Janata Party	Lotus
2	BIVAS SARDAR (VOBO)	 BISWAS PARA ROAD, P.O+P.S- BARUIPUR, DIST.- SOUTH 24 PARGANAS, KOLKATA-144	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
3	SANKAR DEB MONDAL	 VILL+P.O- BUINCHBATI , P.S- BAKULTALA, DIST.- SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743338	Bahujan Samaj Party	Elephant
4	SWAPAN NASKAR	 VILL.- SASARI, P.O- SITAKUNDU, P.S- BARUIPUR, DIST.-SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743387	Communist Party of India (Marxist)	Hammer, Sickle and Star
ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)				
5	JOYDEV NASKAR	 VILL-KANTAPUKURIA, P.O.- GOCHARAN, PS-JOYNAGAR, 24 PGS (S)	Socialist Unity Centre Of India (Communist)	Battery Torch
iii) Other Candidates				
6	CHINMAY NASKAR	 VILL-DAKSHIN BELEGACHI, P.O- BELEGACHI, P.S- BARUIPUR, DIST SOUTH 24 PARGANAS, PIN-743376	Independent	Bat


Returning Officer
137-Baruipur Purba (SC) A.C.

7	SNEHASIS SAHA		SAHAPARA,P.O+P.S- BARUIPUR, DIST- SOUTH 24 PARGANAS, KOLKATA-700144	Independent	Clip
---	---------------	--	---	-------------	------

- (i) Candidates of recognised National and State Political Parties.
- (ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).
- (iii) Other candidates.

Place : Chamber of the Returning Officer,
137-Baruipur Purba (SC) AC

Date : 22/03/2021



 **Returning Officer**
137-Baruipur Purba (SC) A.C

Returning Officer
137-Baruipur Purba (SC) Assembly Constituency







*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.
N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category]
1. Subs. by Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.

নির্দেশ ৭ক


[নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য]
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা



১৩৭-বারুইপুর পূর্ব (তপঃ জাঃ) বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	চন্দন মণ্ডল	 গ্রাম-বানেশ্বরপুর, পোস্ট -দক্ষিণ বারাসাত, থানা- জয়নগর, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩৩৭২	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
2	বিভাস সরদার (ভবো)	 বিশ্বাস পাড়া রোড, পোস্ট + থানা- বারুইপুর, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগনা, কলকাতা - ১৪৪	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	শঙ্কর দেব মণ্ডল	 গ্রাম + পোস্ট - বুইচবাটি, থানা- বকুলতলা, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩৩৩৮	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
4	স্বপন নস্কর	 গ্রাম- শসারী, পোস্ট - সিতাকুন্ডু, থানা- বারুইপুর, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন- ৭৪৩৩৮৭	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাস্তে, হাতুড়ি ও তার
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
5	জয়দেব নস্কর	 গ্রাম- কাঁটাপুকুরিয়া, পোস্ট- গোচরণ, থানা-জয়নগর, ২৪ পরগনা (দঃ)	সোস্যালিষ্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
6	চিন্ময় নস্কর	 গ্রাম- দক্ষিণ বেলেগাছি, পোস্ট- বেলেগাছি, থানা- বারুইপুর, জেলা -দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পিন-৭৪৩৩৭৬	নির্দল	ব্যাট


Returning Officer
137-Baruipur Purba (SC) A.C.

7	স্নেহাশীষ সাহা		সাহাপাড়া, পোস্ট+থানা- বারুইপুর, জেলা -দক্ষিণ ২৪ পরগনা, কলকাতা-৭০০১৪৪	নির্দল	ক্লিপ
---	----------------	--	---	--------	-------

স্থান: রিটার্নিং অফিসারের করণ,
১৩৭-বারুইপুর পূর্ব (তপঃ জাঃ) বিধানসভা
তারিখ: ২২/০৩/২০২১



 **Returning Officer**
137-Baruipur Purba (SC) A

রিটার্নিং অফিসার
১৩৭-বারুইপুর পূর্ব (তপঃ জাঃ)
বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র